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ACTA DE ADMISION, CALIFICACIGN, EVALUACIGN Y DTORGAMIENTD DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-SM-1-2025-MDC-CS-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)
En el distrito de Haquira, en la oficina de la Unidad de Abastecimientos de la municipalidad distrital de Haguira, sienda las
08:15 am horas del dia 05 de marzo del Dos Mil Veinticinco, el Comité de Seleccitn designado para dirigir, organizar y
conducir los procesos de seleccign ADJUDICACION SIMPLIFICADA. conformado por Marco Antonio Carrasco Ccoyuri
(Presidente titular). Walter Maximo Bernarda Vilca (Primer Miembro Titular) y Yhony Raul Cruz Cuba (Sequndo Miembro
Titular), en cumplimiento de las facultades concedidas mediante Art. 08° de la Ley 30225, Ley de Contrataciones del Estado
y el numeral 44.7. del articulo 47 del Reglamento, se rednen a fin de efectuar de Admisidn, Evaluacidn, Calificacian y
Otorgamiento de la Buena Pro del procedimiento contratacion del servicio de INSTALACION DF CUBIERTA METALICA CON
ALUZINC SERVICIO DE INSTALACION DE CUBIERTA METALICA CON ALUZIN TR4 CURVD TIMPANDS TENSORES METALICOS
CANALETAS Y MONTAJES PARA EVACUACION PLUVIAL A TODD COSTO INCLUYE MAND DE OBRA. EQUIPOS, MATERIALES,
ACCESORIOS Y TRANSPORTE DE LA OBRA CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/0 RECREATIVA EN EL CENTRO
POBLADD DE ANTAPUNCO DEL DISTRITD DE HAGUIRA PROVINCIA DE COTABAMBAS DEPARTAMENTO DE APURIMAC. el presente

acto se lleva a cabo en cumplimiento a las normas vigentes en contrataciones y se desarrolla de |a siguiente manera.

PRIMERD: Se procede a la verificacidn de los postores registrados como se detalla a continuacidn:

Fecha de
Nro.JRUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el [Estado tz;?:t:lcf
[procedimiento
| J0406237716 BENITES AYDSA IVAN EDUARDD 23/02/2075 Valido 73/02/2025
2 10403317052 LOPEZ GALDOS HEBER 18/02/2025 Vilido 19/02/2025
3 h0444406653 GERONIMO 0UISPE EDISON 24/02/2025 Vilido 24/02/2025
4 JD455446533 INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 17/02/2025 Vilido 17/02/2025
5 046427766 ARNALDD MARTINEZ YOMAC 14/02/2025 Valido 14/02/2075
B JO4BBD44418 IALVARD CONDORI YDJHAN 14/02/2075 Valido 14/02/2025
7 0468534357 QUIRDGA PURIZACA MANUEL CANDELARID 20/02/2025 Valido 20/02/2025
8 [0739472687 GONZALES APAZA RANDY STEVENS 16/02/2025 Vilido 16/02/2025
9 0800032224 JACHANGUIPA CCAHUANA CORNELID 24/02/2025 Valido 24/02/2075
10 [20450795208 ADEJ INGENIERDS CONTRATISTAS SAL. - ADEJ SAL. 22/02/ 2025 Vilido 22/02/2025
Il 20455795819 PERL ARENADO SAL. 17/02/ 2025 Valido 17/02/2075
12 |2048338631 INMECSA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SR.L. 17/02/2025 Valido 17/02/2025
13 |nsgnsona IrFGUEiILJE':gESNEIEr:iﬂLS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- ARUAL 20/0%/0%5 Valido 90/02/70%5
14 |204312201 SOENCO GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - "SOENCD SAL" 14/02/2075 Valido 14/02/2025
15 |20541360213 CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCOEJRL. 15/02/202a Vélido 15/02/2075
16 |20550683645 INVERCON PROYECTOS SAL. 16/02/2025 Vilido 16/02/2025
17 |20552452314 [NVESTMENTS GLOBO SAL. 18/02/2025 Valido 18/02/2025
18 [20557084364 RBANCAD SOCIEDAD ANDNIMA CERRADA 19/02/2075 Valida 15/02/2025
VARDS CONSULTORES & CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERLIAL DE RESPONSABILIDAD i
19 20564298833 L IMITADA - VARDS CRC SRL 20/02/2025 Valido 20/02/2025
20 |2060010201 CIMAS CONSULTORES E INGENIERDS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2/02/2075 Vilido 21/02/2025
21 |20600360488 CONIDEP SAL. 16/02/2025 Valido 16/02/2025
22 |20600433823 CONSTRUCTORA HILARID CJURD SRL. 18/02/202%5 Valido 19/02/2025
23 |20600571582 SOLUCIONES & SERVICIDS SONDORELR.L. 18/02/2025 Vélida 18/02/2025
INVERSIONES Y REPRESENTACIONES MARCA ANDIND SOCIEDAD COMERCIAL DE i

24 [20600672453 RESPONSABILIDAD LIMITADA 20/02/2075 Vilida 20/02/2025
75 |20600361731 F MACSA CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DF RESPONSABILIDAD LIMITADA 17/02/2025 Vilido 17/02/2025
26 J20601158388 DECD FORJAMETAU'SEIRL. 20/02/2025 Vilido 20/02/2025
77 |7080120848) 0YSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIDS GENERALES EJRL. 20/02/2025 Valido 20/02/2025
28 [20601246075 ECC TERCH SAC 24/02/2025 Vélido 24/02/7025
29 |20601483085 ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. 19/02/2025 Vélido 19/02/2025
30 70801933918 COISA PERU SAL. 18/02/2025 Vilida 18/02/2025
3 20602543381 VARJUT INVESTMENTS SAL. 19/02/2025 Vilido 19/02/2025
72 losooaTeasy g:aggﬂs Ei[gEETDS METAL EANIEE‘&E@NSYRUEEIDN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 0/02/9005 Valido 20/02/7025
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Fecha de
Nro.|RUC/C6digo Nombre o Razén Social registro en el [Estado) iecl?:tde
|procedimiento R
33 |2060470058! GRUPD HERRERA CONTRATISTAS GENERALES SAL. 23/00/ 2025 Vilido 73/02/2075
34 |20605218076 (CONSORCIDS INGENIERDS MINERDS EJECUTIVDS TACAMANY J B. SOCIEDAD ANDNIMA 14/02/2075 Valido 14/02/2025
39 |20605381311 FAMEDSA PERU SAL. 14/02/2078 Vilido 14/02/2075
36 |20605545348 MAYOLDA INVERSIDNES SAL. 22/02/207% Vilido 22/02/2025
37 |20605579788 CONSULTORES Y EJECUTORES MYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CEMYR S AL, 2/02/2025 Valido 2A/02/2075
38 [20607018781 ECONTRANS BUEZD SOCIEDAD ANDNIMA CERRADA 24/02/7075 Valido 2/02/2075
39 [20607544132 R & S CONSULTORES E INGENIERIA EJRL. 20/02/2025 Vilido 20/02/2025
40 |20807571330 INMOBILIARIA PINARRETA S.AC 24/02/2025 Valido 24/02/2025
41 20607925012 GRUPO LRZ INGENIERDS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20/02/202% Vélido 20/02/2025
47 [20608170252 CORPORACION MEGACONS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 14/02/2025 Vélido 14/02/2025
43 |20608246177 COBERTURAS TECHOS INDUSTRIALES SAL. 14/02/2025 Vilido 14/02/2075
44 |20608527631 IACERDS-TECH S.R.L. 15/02/2025 Valido 18/02/2025
45 |20608E3567! GISMHA INGENIERDS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20/02/2025 Valido 20/02/207
46 J20608700501 GRUPD DIAMIR SAC. 18/02/2075 Valido 18/02/2025
47 |20608773585 SITEL PERL-SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 18/02/2025 Valido 18/02/2025
SERVICIOS CONSTRUCCIONES LUAN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- ;
48 |206088I4770 SERVICONS LUAN ELRL 14/02/2025 Valido 14/02/2025
49 [2060328893! DV INGENIERIA SAC. 20/02/2025 Vilido 20/02/2075
o0 |20603800837 [T0P EMPRESARIALELR.L. 14/02/2025 Vlido 14/02/2025
5l 20610218753 NVERSIONES RUPACC SDCIEDAD ANONIMA CERRADA 18/02/2025 Valido 18/02/2025
52 |20610224380 CARVI INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC. 14/02/2025 Vilido 14/02/ 2025
53 |20610716539 DISTRIBUIDORA MIGUELON EIRL. 18/02/7025 Vilido 18/02/2075
54 |20610878B3! SAAR INGENIERIAY PROYECTOS SAL. 14/02/2025 Vlido 14/02/2025
95 [206II77438 GRUPD CONSTRUCTORA MENGSK ARQUITECTOS E INGENIERDS SAC. 14/02/2025 Valido 14/02/2075
96 |20611237732 CURIMETALS SAC. 14/02/2075 Valido 14/02/2075
57 2061768436 GRUPD JHAMP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/02/2025 Vélido 16/02/2078
3B |20612124478 SERVICIOS GENERALES SIOLEIRL. 14/02/2025 Valido 14/02/2025
03 [20612133507 DEYGROP PROYECTOS SACS. 20/02/2025 Vélido 20/02/2025
50 |20612524687 DRSAN CONSORCID EIRL 22/02/2025 Vilido 22/02/2025

SEGUNDD: En el dia y horario sefialado en el cronograma de la ficha del procedimiento de seleccion que se encuentra
publicado en el SEACE. los postores presentaron sus ofertas en forma electrdnica a través del SEACE en cumplimiento al

numeral 73.! del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado:

Nro.| RUC/Cadiga Nombre o Razén Social Fecha de presentacidn | Hora de presentacitin E:l':::::t:a Estado
| |20611177438  [GRUPD CONSTRUCTORA MENGSK ARQUITECTOS E INGENIERDS SAL. 25/02/2025 2:34:21 Enviado Valida
2 |20605381911  {FAMEDSA PERL S.AL. 20/02/2025 23:2513 Enviado Valido
2 |20541360213  |CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO ELR.L. 25/02/2075 73:28:50 Enviado Valido
4 |20557084364 (URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 25/02/2025 17:31:50 Enviado Valido
3 |20455795813 |PERL ARENADD SALC. 25/02/2025 274758 Enviado Valido
B [20552452314 JNVESTMENTS GLOBD SAC. 20/02/2025 17.03:58 Enviado alido
7 |20610716593  DISTRIBUIDORA MIGUELDON EIRL. 25/02/2025 204745 Enviado Valido
8 |20600433823 |CONSTRUCTORA HILARID CJURD SRL. 25/02/2025 19:26.07 Enviado Walidu
9 |20607543381 [VARJUT INVESTMENTS SAL. 25/02/2025 1947.02 Enviado Valido
|0 [I04093(7052 |LOPEZ GALDOS HEBER 25/02/2025 23.08:34 Enviado alido
Ii |20601206481  |DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIDS GENERALES E.IR.L. 20/02/2025 17:44:72 Enviado alido
12 bossosors fnﬂg&ﬁg:gg‘gﬁﬂf EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- ARUAL 05/09/7025 41T Enviads Valido
13 |2060928853! |0V INGENIERIA SAL. 25/02/2025 23.56:43 Enviado Valido

NVERSIONES Y REPRESENTACIONES MARCA ANDIND SOCIEDAD COMERCIAL DE ; ;
14 |20600672453 RESPONSABILIDAD LIMITADA 25/02/2025 22.30-23 Enviado Valido
15 120450795203 JADEJ INGENIERDS CONTRATISTAS SAL. - ADEJ SAL. 25/02/2025 2:56:48 Enviado alido
I6 [ID406237716  |CONSORCIO CCAPIID 25/02/2025 23:43:18 Envizdo Valido
17 ]I[IWMI]EESﬁ GERONIMO OUISPE EDISON 25/02/2025 23:5731 [Enviado Valido
18 |20B01246075  [CONSORCID OHESDANI 25/02/2025 22:51:05 Enviado lVaIidn
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TERCERD: Acto seguido, se procede con la verificacitn de la presentacidn de los documentos requeridos para |a admisibilidad de las
ofertas requeridas en la seccidn especifica de las bases del procedimiento de seleccidn.

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
- = E | = = 4(30 2= | RESULTADD
W | ruc e 2/ S |8~ S | s | meows | 2 daomo
2 == = CALE) = | AOMT
i | e SEERCIRMRESMITEIRE oy | 45, | § g S| | NDCORRESPONDE | §I | RECHAZADD
2 | 2080538191 _| FAMEDSA PERU SAL. SI | VP [ S| NOCUMPLE S| | NOCORRESPONDE | SI | NO ADMITIOD
3 | 703436023 | CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO EIRL st | ow [ s | noCuwpLe S| | NOCORRESPONDE | Si | NDADMTIOD
4 | 20557084364 | URBANCAD SOCIEDAD ANONINA CERRADA L] ve [ s | NoCuMpLE S| NOCORRESPONDE | SI | ND ADMITIDD
5 | 20455795819 | PERU ARENADD SAL. SI| VP | SI | NOCUMPLE SI | NDCORRESPONDE | SI | NOADMTIDD
B | 20552452314 | INVESTMENTS GLDBO SAC. SI| VP | S| NOCUMPLE S| | NDCORRESPONDE | SI | NOADMITIDD
7 | 2060716593 | DISTRIBUIDORA MIGUELON ERL S| ve | s s S| NDCORRESPONDE | SI | ADMTIOD
8| 20800433823 | CONSTRUCTORA HILARID CURD SRL. S vP [ s S| S| NOCORRESPONDE | SI | RECHAZADA
8 | 20602543381 | VARJUT INVESTMENTS SAL. | s{ve | s | NDCUMPLE S| NOCORRESPONDE | SI | ND ADMITIDD
I | 10409317052 | LOPEZ GALDDS HEBER SU{ VP | S| NDCUMPLE S| NDCORRESPONDE | SI | NOADMTIDD
I | 2060206 | Bk o T PUCCINES Y SERCIOS S| VP | S| | NOCUMPLE | S| NOCORRESPONOE | SI | NDADMITIOO
ARUAL INGENIERDS EMPRESA INDIVIDUAL DE
2 | 20430907140 | RESPONSABILIDAD LIMITADA- ARUAL INGENIERDS | §I | VP | I s! S| NDCORRESPONDE | SI | RECHAZADA
EIRL,
13| 70503768331 _| OV INGENIERIA SAL. SI [ VP [ S| NDCUMPLE S| | NOCORRESPONDE | SI | NO ADMTIDD
INVERSIONES Y REPRESENTACIONES MARCA ANDIND
|5 | 2060072453 | SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD S{ VP | S | NDCUMPLE S| NOCORRESPONDE | SI | NOADMITIDD
LIMITADA
i [ | g RRISTNGANSEAL R g e | g 5i S| NOCORRESPONDE | SI | RECHAZADA
B | (0406237716 | CONSORCID CCAPII0 S| VP | S| NOCUMPLE sl sl SI | ND ADMITIDD
17 | ID44408853 | GERONIMD OUISPE EDISON si|ve| s sl S| NOCORRESPONDE | S | RECHAZADA
B | 20601246075 | CONSORCID CHESOAN Si{ve| s sl S| sl SI | RECHAZADA
. el postor DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. queda NO ADMITIDA debido a que no cumple con
términos de referencia solicitados en las bases integradas, no acredita el personal y experiencia del personal clave y
equipamiento estratégico.
2. El postor CONSORCIO CCAPI 10 queda NO ADMITIDA debido a que no cumple con términos de referencia solicitados en las
bases integradas, no acredita el personal, experiencia del personal clave y equipamiento estratégico.
3. Elpostor INVERSIONES Y REPRESENTACIONES MARCA ANDIND SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
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LIMITADA,

soldadores homologados 46

presenta el postor a Fredy Endara cascahusto profesional técnica operativo en soldadura de estructuras y en las bases
integradas se especifica Técnico Profesional en mecénica de produccidn y/o técnico profesional en soldadura estructural.
Folio If

técnico soldador como: montajista (homologado 3G):

presenta el postor a marcial cleto ancalle mesicano profesional técnico en construcciones metélicas y en las bases
integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccidn y/o técnico profesional en soldadura estructural.
Folio 3.
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Realizada la revisidn el postor no cumple términos de referencia, tal como se solicita en las bases integradas, por
|o expuesto |a oferta del postor queda NO ADMITIDA.

4.l postor CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO ELRL. queda NO ADMITIDA debido a que no cumple con términos de
referencia solicitados en las bases integradas, no acredita el personal y experiencia del personal clave y equipamiento
estratégico.

9. EL postor LOPEZ GALDDS HEBER: se observa lo siguiente.
soldadores homologados 4G
v' presenta el postor a David jara Yupanqui profesional técnico en construcciones metalicas yen las
bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccion ylo técnico
profesional en soldadura estructural. Folio 53.
v' El profesional propuesto no cumple 02 afios de experiencia.
soldadores homologados 4G
presenta el postor a jeysson Alexis vera castro profesional técnico en construcciones metalicas y en las
bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecéanica de produccion ylo técnico profesional en
soldadura estructural. Folio 42
técnico soldador como: montajista (homologado 3G):
presenta el postor a brayan Braulio tapia maruri profesional técnico en construcciones metélicas y en las
bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecénica de produccion y/o técnico profesional en
soldadura estructural. Folio 30

Realizada la revisidn el postor no cumple términos de referencia, tal como se solicita en las bases integradas, por
|o expuesto |a oferta del postor queda NO ADMITIDA.

6. el postor INVESTMENTS GLOBO SA.C. se observa lo siguiente:
soldadores homologados 4G
presenta el postor a Huamani Ramos Amilcar Roberto profesional técnico en mecanico de construcciones
metalicas y en las bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccion y/o
técnico profesional en soldadura estructural. Folio 79
soldadores homologados 4G
presenta el postor a Amilcar Huaccoto Quico profesional técnico en mecanico de construcciones metélicas
y en las bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccion ylo técnico
profesional en soldadura estructural. Folio 100
técnico soldador como: montajista (homologado 3G):
presenta el postor a Emabel Tinta Llayque profesional técnico en mecanico de construcciones metalicas y
en las bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccion y/o técnico

profesional en soldadura estructural. Folio 30.

Realizada la revision el postor no cumple términas de referencia, tal como se solicita en las bases integradas, por
lo expuesta |a oferta del postor queda NO ADMITIDA.

7. El Postor VARJUT INVESTMENTS S.A.C. se observa o siguiente:

Equipamiento estratégico:
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el postor presenta compromiso de alquiler de todos los equipos estratégicos solicitados en las bases
integradas, pero no avala mediante comprobante de pago o factura la pertenencia o posicion del que
alquila el equipo. equipo estratégico requerido; folio 30 al 32

ingeniero Responsable:

v" el postor presenta como ingeniero Responsable al ingeniero Carlos Artemio Rivas Vicente donde
no acredita fehacientemente certificados de capacitacion en estructuras metalicas y soldadura,
como indica las bases integradas; folio 41 al 49.

v" Laexperiencia del ing. responsable presentada por el postor no corresponde a lo solicitado en los
términos de referencia de bases integradas.

v" El ingeniero responsable no cumple con experiencia minima de (01) afo como residente en
ejecucion de obras de estructuras metélicas en edificaciones de practica deportiva - recreativa,
instituciones educativas y/o edificaciones institucionales en general. folio 54 al 71.

soldadores homologados 4G

v’ presenta el postor a cesar Arturo coronado pefia profesional técnico en construcciones metalicas
y en las bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccion y/o técnico
profesional en soldadura estructural. Folio 81

v" presenta el postor califica como soldador 3G por lo que no cumpliria con lo requisito de las bases
integradas, folio 97 al 98.

soldadores homologados 4G

presenta el postor a jean Jairo valladares sema profesional técnico en mecanica de mantenimiento yenlas
bases integradas se especifica Técnico Profesional en mecanica de produccion y/o técnico profesional en
soldadura estructural. Folio 113

técnico soldador como: montajista (homologado 3G):

presenta el postor a efrain Ricardo cacha torres, no presenta el titulo profesional para la acreditacion como

especifica las bases integradas, folio 152 al 179
De la experiencia del postor, no acredita o no presenta experiencia relacionado a estructuras metalicas por

lo tanto tiene cero experiencias, Folio 180 al 288.

Realizada la revisidn el postor no cumple términos de referencia, tal como se solicita en las bases integradas, por
|o expuesta la oferta del postar queda NO ADMITIDA.

£l Postor FAMEDSA PERU SA.C. queda NO ADMITIDA debido a que no cumple con términos de referencia solicitados en las
bases integradas, no acredita el personal y experiencia del personal clave y equipamienta estratégico.

£l Postor URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA. queda NO ADMITIDA debido a que no cumple con térmings de
referencia slicitados en las bases integradas, no acredita el personal y experiencia del personal clave y equipamiento
estratégico.

EL POSTOR PERU ARENADD SAL. SE DBSERVA L0 SIGUIENTE queda NO ADMITIDA debido a que no cumple términos de
referencia no acredita experiencia del ingeniern responsable segun las bases integradas y supera el valor estimado del
proceso.

el postor DV INGENIERIA SALC. queda NO ADMITIDA debido a que no cumple con términos de referencia solicitados en las
bases integradas, no acredita el persanal y experiencia del persanal clave y equipamiento estratégico y supera el valor
estimado del proceso de seleccig
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CUARTD
Reglame

El postor GRUPD CONSTRUCTORA MENGSK ARQUITECTOS E INGENIEROS SAL. queda rechazada por superar el valor estimada del
procedimiento de seleccidn |a oferta econdmica del postor.
El postor ADEJ INGENIERDS CONTRATISTAS SAC. - ADEJ SAL. queda rechazada por superar el valor estimado del proceso de

seleccidn |2 oferta econdmica del postar.

El postor ARUAL INGENIERDS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- ARUAL INGENIERDS EIRL queda
rechazada por superar el valor estimado del proceso de seleccitn |a oferta econdmica del postor.
El postor GERONIMO QUISPE EDISON queda rechazada por superar el valor estimado del proceso de seleccidn la oferta

econdmica del postor.
El postor CONSORCID OHESOANI queda rechazada por superar el valor estimado del proceso de seleccion la oferta

econdmica del postor.
El postor CONSTRUCTORA HILARID CJURD SR.L. queda rechazada por superar el valor estimado del proceso de seleccidn
la oferta econdmica del postor.

: Teniendo una oferta admitida se continua con la etapa de Calificacion, en aplicacidn al articulo N2 49 del
nta de la Ley de Contrataciones de Estado segiin orden de prelacitn, y determinar al postor ganador, de acuerdo

al siguiente detalle:

REQUISITOS DE CALIFICACION

Ne RUC PARTICIPANTE
C.EXP. POSTOR ESP. ANEXO 8 | RESULTADO
FINAL
1 | 20610716599 DISTRIBUIDORA MIGUELON EIRL. STCUMPLE CALFICADD

QUINTD: Una vez verificada la calificacian de las ofertas y existiendo pluralidad en las ofertas, los miembros del comité

deciden

pasar a la etapa de Evaluacion, se procede a evaluar conforme a los factores de evaluacin previstos en las bases

integradas de las propuestas debidamente admitidas y calificadas CAPITULD IV FACTORES DE EVALUACION, obteniéndose los siguientes
resultados tal y como se muestra en el siguiente cuadro:

FACTOR DE EVALUACION

PUNTAIE ] 2=

EVALUACION 5 Sg § 8

. : OFERTA Pi= Om x PMP =] os <

N RUC PARTICIPANTE ECONOMICA S/ b g 5 Y tEa

s .E < R E =

Oi o e =

=1 a =

1 | 2060715599 | DISTRIBLIDORA MIGUELON EIRL Z6.000.00 (00 100.00 500 105.00
SEXTD: £l orden de prelacidn establecido luego de la EVALUACION DE LAS DFERTAS es el siguiente:
‘ EVALUACION T

N° PARTICIPANTE | PUNTAJE TOTAL ANEXO 10 | PUNTAJE TOTAL
RUC PRECIO 5%REMYPE | (BONIFICACION)

1 | Z06I07I6539 | DISTRIBUIDORA MIGUELON EJRL. Z61,000.00 100.00 5.00 105.00
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HAQUIRA
“UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS”

"'Afio de la Recuperacién y Consolidacién de la Fconomia Peruana'

SEPTIMD: F| Comité de Seleccidn habiendo cumplido con lo dispuesta por el Articulo 23° de la Ley de Contrataciones del Estada yal
Articulo 88° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Fstada, segiin al orden de prelacidn, otorga la BUENA PRO al postor
DISTRIBUIDORA MIGUELDN ELR.L., con RUC 20510716539 por el monto total de S/. 261,000.00 (doscientos sesenta y un mil con
00/100 soles). Correspondiente al Procedimiento de Selecciin ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-SM-1-2023-MDH/CS-,

contratacidn del servicio de INSTALACION DE CUBIERTA METALICA CON ALUZINC SERVICIO DE INSTALACIGN DE
CUBIERTA METALICA CON ALUZIN TR4 CURVD TIMPANDS TENSORES METALICOS CANALETAS Y MONTAJES PARA
EVACUACION PLUVIAL A TODD COSTO INCLUYE MAND DE OBRA, EQUIPOS, MATERIALES, ACCESORIDS Y TRANSPORTE
DE LA DBRA CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/0 RECREATIVA EN EL CENTRO POBLADD DE
ANTAPUNCD DEL DISTRITO DE HAQUIRA PROVINCIA DE COTABAMBAS DEPARTAMENTD DE APURIMAL. y se comunicaré

los resultados del presente a traves del SEACE.

Sin otro asunto especial, se suscribe la presente acta sienda las 11:00 horas del dia 05 de marzo del presenta afio.

Atentamente:
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